様式第７号（第１４条関係）

　　年　　月　　日

（宛先）下関市長

申請者　住　　所
[bookmark: _GoBack]氏　　名

下関市移住者向け住宅購入支援事業補助金完了報告書

年　　月　　日付け　　　第　　　　号により交付（変更）決定の通知のありました、下関市移住者向け住宅購入支援事業補助金交付について、補助対象事業が完了しましたので、下関市移住者向け住宅購入支援事業補助金交付要綱（以下「要綱」という。）第１４条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１　補助対象事業の名称　　　　      　　　　　　年度　下関市移住者向け住宅購入支援事業

２　所有権の移転登記を完了した日　　　　　　年　　　　月　　　　日

３　添付書類
(1) 交付対象世帯の全員が確認できる住民票の写し（住宅に異動したことが確認できるもの）
(2) 住宅に係る建築工事請負契約書又は譲渡契約書の写し
(3) 下関市移住者向け住宅購入支援事業優遇措置実施証明書（様式第８号）（新築住宅に限る。）
 (4) 住宅の配置図及び各階平面図
(5) 住宅に係る建物の登記簿謄本
(6) 検査済証の写し（要綱第２条第４号アに該当する場合。ただし、要綱第６条の規定による交付申請時に提出したときを除く。）
(7) 住宅の建築等の代金の支払が完了したことを証する書類
(8) 新たに三世代同居又は三世代近居を始める三世代の現住所が確認できる住民票の写し（補助対象者が新たに三世代同居又は三世代近居を始める場合に限る。）
(9) 耐震性があることが確認できる書類の写し（補助対象事業と同時に耐震改修を実施した場合に限る。）
(10) その他市長が必要と認める書類